PAGE
2

ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _____ 2019 года

	№ ___

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 09 января 2017 года № 16 «Об утверждении Порядка взаимодействия уполномоченного органа и заказчиков в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Кондинского района»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Кондинского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2018 года № 174-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" и Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 09 января 2017 года № 16 «Об утверждении Порядка взаимодействия уполномоченного органа и заказчиков в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Кондинского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 статьи 2 приложения к постановлению дополнить подпунктом 4.3 следующего содержания:
«4.3. Без привлечения средств соответствующих бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
	Глава района

	А.В.Дубовик